НОВОЧЕРНОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.07.2022                        п. Новочернореченский                                № 16-118Р

О назначении собрания граждан

В соответствии с частью 2 статьи 29 Федерального закона от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Решения Новочернореченского сельского Совета депутатов от 23.04.2021 года № 07-43Р «Об  утверждении Порядка назначения и проведения собрания граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов в муниципальном образовании Новочернореченский сельсовет», рассмотрев ходатайство инициативной группы граждан о назначении собрания, руководствуясь статьями  23, 27 Устава Новочернореченского сельсовета сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Назначить 13 августа 2022 года в 10 часов 00 минут проведение собрания граждан. Цель собрания - согласование сложившейся экономии денежных средств, реализуемых в рамках проекта «АРТ-Сцена». Место проведения собрания – п. Новочернореченский, ул. Железнодорожная, д. 12, Дом культуры Новочернореченский.
2. Утвердить форму листа регистрации участников собрания, согласно Приложению.
3. Администрации Новочернореченского сельсовета обеспечить доведение до жителей поселка Новочернореченский данную информацию через официальное печатное издание газету «Наш поселок», а также разместить на официальном сайте муниципального образования Новочернореченский сельсовет в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»  https://novchern-adm.ru не менее чем за 10 дней до проведения итогового собрания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Новочернореченского сельсовета - Ельцину Ольгу Владимировну
5. Решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Наш поселок», размещению на официальном сайте муниципального образования Новочернореченский сельсовет в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»  https://novchern-adm.ru, и вступает в силу в день, следующий
за днем его официального опубликования.

Председатель сельского                                  Глава сельсовета
Совета депутатов
 ____________   Е.М. Денбицкая                   _____________Е.С. Моисеенко

Приложение 1
к Решению Совета депутатов
от 29.07.2022  № 16-118Р

Лист регистрации участников собрания

 «___» _________________ года
по ППМИ – жителей _____________________________________________
___________________________ Красноярского края

	№
п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Адрес
	Подпись

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	32

	33

	34

Председатель собрания: _______/___________
Секретарь собрания: _______/___________

*При заполнении листов регистрации муниципальные образования соблюдают требования законодательства о защите персональных данных.